

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/214/15/2018
Krosno, dn.07.02.2018r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Udzielenie wyjaśnień na zapytania wykonawców dotyczących zapytania ofertowego na: Zakup wraz z dostawą materiałów do ablacji oraz zestawu jednorazowego.

Dotyczy pakietu 1

Pytanie 1. Czy w Pakiecie nr 1 poz. 5 Zamawiający miał na myśli: nasuwaną na taśmę plombę o wymiarach: 2,5 x 2,1 x 5mm?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy pakietu 3

Pytanie 2. Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy a do tego czasu dostawę zestawów o podobnym składzie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści zestaw nie zawierający w swoim składzie chusteczek do nasączenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- OPATRUNEK OCZNY 17N 2W 5X6CM LUZ 1 szt.
- MATODRE FA CH STAND SMS35 L N 1 szt.
- MATODRE FA CH STAND SMS35 XL 1 szt.
- KW 40G 4W 7,5X7,5CM LUZ 5 szt.
- POKR NA PODŁOK TMS 60X20CM 2 szt.
- SERTF 75X45CM O5 P 1 szt.
- SERTF 90X75CM ZL(25X15) 2 szt.
- WYKRÓJ TF 130X90CM 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- PUDEŁKO DO LICZENIA IGIEŁ, MAGNES, GĄBKA, 20 IGIEŁ, MOŻLIWOŚĆ USUWANIA OSTRZY, CZERWONE 1 szt.
- SKIN MARKER SZEROKA KOŃCÓWKA 1 szt.
- POJEMNIK PLASTIKOWY PP 30ML OKRĄGŁY TRANSPARENTNY, WYS 4CM (KIELISZEK DO PODAWANIA LEKU) 1 szt.
- MATODRE FA CH STAND SMS35 L N 1 szt.
- MATODRE FA CH STAND SMS35 XL 1 szt.
- KW 40G 4W 10X20CM LUZ 2 szt.
- KG 17N 7,5X7,5CM 8W DJ B A1 20 szt.
- WYKRÓJ INSTRUM 190X150CM 1 szt.
- SERL2 90X75CM (25X12) 3 szt.
- KIESZEŃ PE 40X30CM P K ZŁ 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy zapisów umowy:

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1, 2 lit. wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. § 5 ust. 1.: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 1% wartości niewykonanej części umowy (nie mniej niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Zarządu Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krosnie
mgr Katarzyna Krygowska